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Kabil’in Torunu Kitabı Hakkında Bilgiler


Kabil’in Torunu Kitabı SAHİ KİTAP çıkarmış olduğu Kabil’in Torunu Kitabını PDF İndir – Kabil’in Torunu 07.06.2021 Pdf İndir

Kabil’in Torunu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kabil’in Torunu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kabil’in Torunu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SAHİ KİTAP ait olan Kabil’in Torunu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kabil’in Torunu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kabil’in Torunu Kitabı 07.06.2021 tarihinde Ferhat Ünlü tarafından yazılıp SAHİ KİTAP tarafından basılmıştır. Kabil’in Torunu kitabında toplamda 408 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kabil’in Torunu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kabil’in Torunu Kitabı Özeti – Kabil’in Torunu Kitabı Açıklaması 

“Hamile bir kadının karnı gibi şişmiş mezarlar.
Her kabir kendi ölüsünü doğuruyor.”
 
Darbe dönemlerinde Atatürk heykelleri yaparak
köşeyi dönen bir adamın oğlu olan tutkulu, kötücül ve entelektüel mirasyedi Barbaros, hamile karısını bir uçak kazasında kaybeder. Seyir halindeki bir şehirlerarası otobüste şoförü kafasından vurup intihar etmeyi düşünürken bu fikrinden ansızın vazgeçer.
 
Yeni hedefi, müstesna bir ulus yaratmaktır.
İç sesi Mümtaz’ın itirazlarına rağmen ülkeyi kökten değiştirmek amacıyla masum insanların canına kasteden terör eylemleri planlar. Bu eylemler, bütün roman kahramanlarının hayatını değiştirecektir;
istihbaratın altın çocuğu Ateş, derin devletin yengesi Şahika, kâğıt toplayıcılığından MİT yöneticiliğine yükselmiş Mithat, popüler aydın Fuat Akis, onun,
meşhur olduğu gün ölen ağabeyi talihsiz yazar
Fatih Akis ve daha nicelerinin…
 
Ferhat Ünlü, iyilikle kötülüğün kadim savaşını yeniden yorumladığı bir Habil-Kabil öyküsü anlatıyor.
Yaşam-ölüm, aşk-sanat, kahramanlık-ihanet, adalet-güç, birey-devlet çatışması gibi önemli temaları derin bir hayal gücü ve çarpıcı imgelerle işliyor.
 
Kabil’in Torunu, psikolojik, toplumsal ve politik gerilim unsurlarını ironiyle birleştiren bir kurmaca şöleni.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Visal Müptela Yayınları

 Kitap Adı: Kabil’in Torunu

 Yayınevi / Marka: SAHİ KİTAP

 Yazar: Ferhat Ünlü

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 408

Kabil’in Torunu Kitabı İndirme Linkleri – Kabil’in Torunu İndir

Kabil’in Torunu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kabil’in Torunu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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